



Bionexo do Brasil Ltda
Relatório emitido em 06/02/2023 14:06

Comprador

IGH - Maternidade Nossa Senhora De Lourdes (11.858.570/0005-67)
RUA 230, QUADRA 709 LOTE 11 - SETOR NOVA VILA - GOIÂNIA, GO CEP: 74640-210

Relatório Geral do PDC

Pedido de Cotação : 267022439
COTAÇÃO Nº 33581 - MANUTENÇÃO PREDIAL - HEMNSL JAN/2023

Tipo de Cotação: Cotação Normal

Contato:	Talyson Felipe - 62 98230-6484
Inserção da Cotação:	23/01/2023 11:53:55
Vencimento:	27/01/2023 08:30:00
Forma de Pagamento:	30 ddl
Observações:	*PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem estar regulares desde a data da emissão da proposta até a data do pagamento. *REGULAMENTO: O processo de compras obedecerá ao Regulamento de Compras do IGH, prevalecendo este em relação a estes termos em caso de divergência.
Termos e Condições:	*ENTREGA DOS PRODUTOS: O fornecedor deverá possuir estoque para entrega, no fechamento das cotações será enviado um espelho do pedido para tal validação. A validade deve ser de, no mínimo, 12 meses. Pedidos faturados em desacordo com o autorizado ou faltando as certidões solicitadas poderão implicar em devolução da mercadoria sem ônus para o IGH. *ESPECIFICAÇÕES: descrever no campo OBSERVAÇÕES DO ITEM, a MARCA e o número do Registro da ANVISA, Certificado de Aprovação (CA), bem como informar a quantidade por embalagem. *FRETE: Só serão aceitas propostas com frete CIF e para entrega no endereço: RUA 230 QUADRA 709 LOTE 11 - Setor Nova Vila, Goiânia/GO CEP: 74640-210, dia e horário especificado. *PAGAMENTO: Somente a prazo e por meio de depósito em conta PJ do fornecedor. *CERTIDÕES: As Certidões Municipal, Estadual de Goiás, Federal, FGTS e Trabalhista devem ser entregues junto à Nota de Fiscal, abrangendo a data de emissão desta. *ANÁLISE FINANCEIRA: Deverá ser feita antes de responder a cotação para que a condição de pagamento informada esteja de acordo com o que foi liberado pelo Departamento Financeiro do Fornecedor. * FATURAMENTO: Após confirmação dos pedidos na plataforma bionexo, o Fornecedor estará autorizado a faturar e efetivar entrega no prazo acordado, conforme OBSERVAÇÕES DO PEDIDO inseridas na confirmação.
Cotação:	Pública

Fornecedor: Todos os Fornecedores

Status do Item: Todos os Status

	Fornecedor	Faturamento Mínimo	Prazo de Entrega	Validade da Proposta	Condições de Pagamento	Frete	Observações
1	FERRAGISTA AREIAO EIRELI CNPJ: 23.696.544/0001-35 GOIÂNIA - GO Maria Salette Bastos (62) 3285-2000 areiaofer@gmail.com Mais informações	R\$ 0,0000	2 dias após confirmação	30/01/2023	30 ddl	CIF	
2	Marlene Custodia De Araujo Lagares CNPJ: 37.031.246/0001-30 GOIÂNIA - GO Evando Lagares (62) 3942-5787 americacomercialservicos@gmail.com Mais informações	R\$ 500,0000	5 dias após confirmação	30/01/2023	28 ddl	CIF	
3	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda CNPJ: 28.036.970/0001-66 MAUÁ - SP Vanessa Rodrigues vr281117@gmail.com Mais informações	R\$ 300,0000	10 dias após confirmação	30/01/2023	30 ddl	CIF	

Produto	Respostas						
	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário Situação
BUCHA C/ PARAFUSO 6MM -> - PARA GESSO DRYWALL. - UNIDADE Código: 30280 Quantidade: 100 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Informações de Última Compra 25/07/2022 Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI BUCHA COM PARAFUSO 6 MM PARA Marca: GESSO DRYWALL - CISER - CISER Preço Unitário: 0,2800 Quantidade: 500.0	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,5500	R\$ 55,0000	1	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM P/ GESSO DRYWALL - IVASA	AVULSA	Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,6000	R\$ 60,0000	100	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM -> - PARA GESSO DRYWALL - DIVERSOS	UNIDADE	-

03/02/2022	
Fornecedor:	F A PEREIRA EIRELI
Marca:	BUCHA COM PARAFUSO 6 MM PARA GESSO DRYWALL - CISER - CISER
Preço Unitário:	0,4300
Quantidade:	400.0
06/07/2021	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	BUCHA C/ PARAFUSO 6MM P/ GESSO DRYWALL - IVASA
Preço Unitário:	0,4000
Quantidade:	100.0

COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G - TUBO Código: 40235		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	5 Tubo	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 8,8000	R\$ 44,0000	1	COLA INSTANTANEA MULTIUSO 20G - TEK BOND	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
23/07/2021									
Fornecedor:	4 L Ferragens Ltda	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 9,1600	R\$ 45,8000	5	COLA INSTANTANEA 20GR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Marca:	COLA INSTANTANEA 20GR - DIVERSOS - DIVERSOS	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 25,4500	R\$ 127,2500	1	Adesivo Instantaneo 793 20 Gramas - 10571002804 - TEKBOND - TEKBOND	UNIDADE		-
Preço Unitário:	7,8000								
Quantidade:	10.0								

COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - POTE Código: 40239		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	4 Pote	Marlene Custodia De	R\$ 10,6500	R\$ 42,6000	1	COLA PARA CANO PVC POTE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn
Marcas	ACEITA								

Preferidas:	ALTERNATIVA	Araujo Lagares				175GR - SILOC		Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
Informações de Última Compra								
25/07/2022								
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 11,8200	R\$ 47,2800	4	COLA PVC 175GR C/ PINCEL S/TOLUOL BRASCOLA - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS	-
Marca:	COLA PVC 175GR C/ PINCEL S/TOLUOL BRASCOLA - DIVERSOS - DIVERSOS	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 25,6500	R\$ 102,6000	1	Adesivo Plastico PVC Frasco 175g Incolor Tigre - TIGRE	UNIDADE	-
Preço Unitário:	10,5000							
Quantidade:	10.0							
03/02/2022								
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares							
Marca:	COLA PARA CANO PVC POTE 175GR - SILOC							
Preço Unitário:	11,8500							
Quantidade:	5.0							
23/08/2021								
Fornecedor:	4 L Ferragens Ltda							
Marca:	COLA PVC 175GR C/ PINCEL S/TOLUOL BRASCOLA - DIVERSOS - DIVERSOS							
Preço Unitário:	10,8000							
Quantidade:	3.0							

4	Quantidade	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	20 Quilograma	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,2000	R\$ 64,0000	1	GESSO BRANCO 1 KG - AMERICA	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 3,5000	R\$ 70,0000	20	GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA -	DIVERSOS		-

Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI
Marca: GESSO RAPIDO 40 KILOS REJUMASSA - REJUMASSA - REJUMASSA
Preço Unitário: 2,0000
Quantidade: 40.0

DIVERSOS - DIVERSOS

25/07/2022

Fornecedor: F A PEREIRA EIRELI
Marca: GESSO RAPIDO 40 KILOS REJUMASSA - REJUMASSA - REJUMASSA
Preço Unitário: 1,3000
Quantidade: 50.0

23/07/2021

Fornecedor: 4 L Ferragens Ltda
Marca: GESSO EM PO 01KG - REJUMASSA - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário: 1,5900
Quantidade: 100.0

5	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - KIT	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
	<p>Kit REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - KIT Código: 40373</p> <p>Quantidade: 5 Kit</p> <p>Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Justificativa</p> <p>;- RBR não atende a condição de pagamento/prazo.</p> <p>Informações de Última Compra</p> <p>01/02/2023</p> <p>Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO</p> <p>Marca: ACEITA ALTERNATIVA</p> <p>Preço Unitário: 166,0000</p>	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 111,4000	R\$ 557,0000	1	Kit Reparo para Valvula de Descarga Hydra Max/Clean/Pro - 349404-21 - Blukit - Blukit	UNIDADE	-	
		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 166,0000	R\$ 830,0000	1	KIT REPARO DE VALVULA DE DESCARGA - MIX	AVULSA		<p>Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22</p>

Quantidade: 0.0

LAMPADA LED 15W SOQUETE E27 - UNIDADE Código: 40343		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 5 Unidade Marcas ACEITA Preferidas: ALTERNATIVA Justificativa ;- FERRAGISTA AREIAO não atingiu faturamento minimo.		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 13,7200	R\$ 68,6000	5	LAMPADA DE LED 15W BULBO E27 - DIVERSOS	UNIDADE	-	-
Informações de Última Compra 01/02/2023		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 17,2500	R\$ 86,2500	1	- LAMPADA LED 15W SOQUETE E27 - OUROLUX	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: ACEITA ALTERNATIVA Preço Unitário: 17,2500 Quantidade: 0.0		Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 25,9800	R\$ 129,9000	1	Lampada de LED Bulbo A60 15W E27 1510 Lumens Luz Branca - AVANT	UNIDADE	-	-

LUMINARIA DE EMERGENCIA LED 3000 LUMENS - 2 FAROIS - BIVOLT, IDEAL PARA AMBIENTE ATÉ 6000 METROS QUADRADOS, 12W, MODELO LED 3000, AUTONOMIA DE 3 HORAS, ALTURA 279MM, LARGURA 94MM, PROFUNDIDADE 261MM, COM BOTÃO DE TESTE, BUCHAS E PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO. Código: 66109		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade: 3 Unidade Marcas - Preferidas: - Justificativa ;- FERRAGISTA AREIAO não atingiu faturamento minimo.		FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 225,0000	R\$ 675,0000	3	LUMINARIA DE EMERGENCIA BLOCO AUTONOMO 2 FAROIS AJUSTAVEIS - DIVERSOS	UNIDADE	-	-
Informações de Última Compra 01/02/2023		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 388,0000	R\$ 1.164,0000	1	LUMINARIA DE EMERGENCIA LED 3000 LUMENS - 2 FAROIS - BIVOLT, - SEGURIMAX	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
Fornecedor: PREÇO INÍCIO PROJETO Marca: - Preço Unitário: 388,0000									

Quantidade: 0.0

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
8	MORSA/TORNO DE BANCADA LINHA PROFISSIONAL N 5 Código: 61260 Quantidade: 1 Unidade Marcas Preferidas: - Informações de Última Compra 25/07/2022							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 318,0000	R\$ 318,0000	1	MORSA/TORNO DE BANCADA LINHA PROFISSIONAL No8 - VONDER	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 396,0000	R\$ 396,0000	1	MORSA/TORNO DE BANCADA LINHA PROFISSIONAL N 5 - DIVERSOS	UNIDADE		-
	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 650,0000	R\$ 650,0000	1	Morsa / Torno de Bancada Linha Profissional Nr. 5 - MARCON-MR-5 - MARCON	UNIDADE		-
		Preço Unitário: 460,0000		Quantidade: 1.0				

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
9	PARAFUSO ROSCA SOBERBA S-6 - UNIDADE Código: 1379 Quantidade: 100 Unidade Marcas Preferidas: ACEITA ALTERNATIVA Justificativa ;- FERRAGISTA AREIAO não atingiu faturamento minimo. Informações de Última Compra 01/02/2023							
	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 0,1200	R\$ 12,0000	100	PARAFUSO PHILLIPS 4.0X40 CISER - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 0,4500	R\$ 45,0000	1	PARAFUSO ROSCA SOBERBA CABECA CHATA PHILIPS 4.0X40MM - BL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
		Preço Unitário: 0,4500		Quantidade: 0.0				

	Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
10	PARAFUSO S-10 CROMADO P/ VASO SANITARIO - UNIDADE Código: 6608 Quantidade: 10 Unidade							
	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 1,8500	R\$ 18,5000	1	PARAFUSO COM BUCHA 10 P/ VASO	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da

Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
06/07/2021	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	PARAFUSO COM BUCHA 10 P/ VASO SANITARIO - BL
Preço Unitário:	1,8500
Quantidade:	10.0
19/01/2021	
Fornecedor:	FERRAGISTA AREIAO EIRELI
Marca:	PARAFUSO P/ VASO S-10 - LUXO - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	1,5000
Quantidade:	40.0

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,0000	R\$ 20,0000	10	PARAFUSO P/ VASO S-10 - LUXO - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 57,0000	R\$ 285,0000	1	REPARO P/ VALVULA DESCARGA HIDRA - BLUKIT	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 70,0000	R\$ 350,0000	5	VALVULA DESCARGA DOCOL 1.1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 94,8300	R\$ 474,1500	1	Reparo P/ Valvula De Descarga Docol 1.1/2 - DOCOL	UNIDADE		-

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 57,0000	R\$ 285,0000	1	REPARO P/ VALVULA DESCARGA HIDRA - BLUKIT	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 70,0000	R\$ 350,0000	5	VALVULA DESCARGA DOCOL 1.1/2 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 94,8300	R\$ 474,1500	1	Reparo P/ Valvula De Descarga Docol 1.1/2 - DOCOL	UNIDADE		-

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação

9CM Código: 51486											
Quantidade:	5 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 3,2500	R\$ 16,2500	1	ROLO DE ESPUMA P/ PINTURA C/ SUPORTE 9CM - ATLAS	AVULSA			Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22	
Marcas Preferidas:	-										
Informações de Última Compra											
25/10/2021											
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 6,0000	R\$ 30,0000	5	ROLO ESPUMA 9CM ROMA REF 430/09 - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS			-	
Marca:	ROLO DE ESPUMA P/ PINTURA C/ SUPORTE 9CM - ATLAS	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 11,5800	R\$ 57,9000	1	Rolo de Espuma Amarela - 1341 - PINCEIS TIGRE 9CM - TIGRE	UNIDADE			-	
Preço Unitário:	3,2500										
Quantidade:	3.0										

SPRAY LIMPA CONTATO - UNIDADE Código: 27567		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	2 Unidade	Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 11,0000	R\$ 22,0000	1	LIMPA CONTATO SPRAY 300 ML - MUNDIAL	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Informações de Última Compra									
01/02/2023									
Fornecedor:	PREÇO INÍCIO PROJETO	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 15,0000	R\$ 30,0000	2	LIMPA CONTATO SPRAY 300ML - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Marca:	ACEITA ALTERNATIVA	Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 55,2600	R\$ 110,5200	1	Limpa Contato 300ml Tekspray - 1343 - TEKBOND - tekbond	FRASCO		-
Preço Unitário:	11,0000								
Quantidade:	0.0								

TAMPA CEGA 4X2 - UNIDADE Código: 259		Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Quantidade:	15 Unidade	FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 2,1000	R\$ 31,5000	15	TAMPA CEGA 4X2 RADIAL - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA								
Justificativa									
;- FERRAGISTA AREIAO não atingiu faturamento mínimo.		Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 2,5000	R\$ 37,5000	1	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz
Informações de Última Compra									

01/02/2023
16:22

03/02/2022	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE
Preço Unitário:	1,6000
Quantidade:	10.0
23/08/2021	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE
Preço Unitário:	1,6000
Quantidade:	7.0
06/07/2021	
Fornecedor:	Marlene Custodia De Araujo Lagares
Marca:	TAMPA CEGA 4X2 - PLUSIE
Preço Unitário:	1,6000
Quantidade:	10.0

Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 18,8600	R\$ 282,9000	1	Placa Cega 4x2 Pialplus - 618500 - PIAL-PLUS - PIAL PLUS	PECA	-
---	-------------	--------------	---	--	------	---

15

VEDA CALHA C/ BICO APLICADOR 300G - UNIDADE Código: 11808	
Quantidade:	10 Unidade
Marcas Preferidas:	ACEITA ALTERNATIVA
Informações de Última Compra	
13/12/2021	
Fornecedor:	4 L Ferragens Ltda
Marca:	VEDA CALHA 280GR TEKBOND - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	8,8500
Quantidade:	10.0
06/07/2021	

Fornecedor	Preço Unitário	Valor Total	Quantidade por Embalagem	Fabricante	Embalagem	Comentário	Situação
Marlene Custodia De Araujo Lagares	R\$ 12,0000	R\$ 120,0000	1	VEDA CALHA C/ BICO APLICADOR 300G - REFOC	AVULSA		Confirmado Danielly Evelyn Pereira Da Cruz 01/02/2023 16:22
FERRAGISTA AREIAO EIRELI	R\$ 12,9000	R\$ 129,0000	10	VEDA CALHA ALUMINIO 280GR - DIVERSOS - DIVERSOS	DIVERSOS		-
Rbr Neres Equipamentos Hidraulicos Ltda	R\$ 26,5000	R\$ 265,0000	1	Selante Veda Calha Cinza 380g Bautech - BAUTECH	UNIDADE		-

Fornecedor:	4 L. Ferragens Ltda
Marca:	VEDA CALHA 280GR TEKBOND - DIVERSOS - DIVERSOS
Preço Unitário:	9,9900
Quantidade:	5.0

Resumo dos valores confirmados por fornecedor:

Fornecedor	Num. Itens	Valor Total
Marlene Custodia De Araujo Lagares	15	R\$ 3.148,1000
Total:	15	R\$ 3.148,1000

Valor Total dos fornecedores no carrinho de compras: R\$ 0,0000
Valor Total dos fornecedores confirmados: R\$ 3.148,1000
Total de Itens da Cotação: 15 Total de Itens Impressos: 15

Atestamos que as informações constantes neste relatório foram registradas pelos referidos usuários do (os) Fornecedor (es) habilitado (s) na Plataforma da Bionexo. Considera-se usuário habilitado todo aquele que, indicado e autorizado pelo Fornecedor, através de identificação exclusiva e senha, realize a inclusão das propostas de preços através da Plataforma.

[Imprimir](#)[Voltar](#)